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Fischer, Dr. Herbert

Gauff, Dieter

Kiefer, Klaus

Laudenbach, Corina

Seezer, Norbert

Stützel, Sven

Diemer, Patrick

von Zedlitz, Christ.

Hüther, Ernst

Denk, Andreas

Ziegler, Barbara

Giesche, Dr. Gisela

Fuhrmeister, Dirk

Kurz, Eleonore

Wiemer, Georg

Eberlein, Achim

8,0

5,5

48,4

32,5

9,8

11,0

104,4

0,0

0,0

0,0 0,0

140,0

20,0

S4

S3

S3

S3

S3

S4

S3

S3

S4
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87,9

Platz

0,0

44,5

0,0

0,0

0,0

29,88

31,30 0,0

6,11

0,037,07

46,2

0,0

9

15

12

47,5 151,8

23

3

1

16

3

2

1

79,30,0

27,38

0,0

10,00,0

0,0

0,0 0,0

0,0

1,5

80,0 92,1 0,1

0,0

76,14 0,0

0,0

0,0

0,0

30,0

40,0 0,0

1,5

47,4

0,0 2,940,0

4,9

60,0 103,812,4

41,1

7,7

5 3,9 0,0 6,74

6 9,7 0,0 7,26

2

1

5

2

0,0

Nicht

gestartet

4

7,02 0,0

0,70 0,04,5 0,0

0,03

1 300,0 111,2 642,10,0 0,0 0,0 80,011,95 3,60,083,77,24 15,6530,9 0,0

0,0

10,0

0,0

0,07,1

11,5

0,0

0,0 0,0

19,1 65,3

48,4 92,9

94,2 186,410,0

183,1

4

72,89 2,1 4,69

7

0,0

8 9,9 21,54 1,00,0 0,0

160,7
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Platz

Borgmann, Heinz

Hardt, Kurt

Fillmann, Dr. Andreas

Fillmann, Stefanie

Herzog, Mathias

Schmidt, Julian

Rauch, Frank

Gwinner, Lutz

Pellini, Rolf

Schwab, Eric

Petry, Adi

Petry, Manfred

Schwarz, Marion

Schwarz, Michael

Laumann, Iris

Laumann, Maik

Müller, Ulrich

Müller, Ulrike

8S5 18 9,1 0,0 1,61 12,3 0,0 40,0 0,0 63,0 4,9 28,68 0,0 0,0 13,7

1,9

15,2

0,0

16,40,0

0,0

70,0

10,1

14,5

112,8

20,0 0,0

0,0

0,0

33,2

13,9

25,5

37,5

6,18

0,021,1 18,27

16

13

19

14

15 4,7

17 7,4

S5

S5

S5

S5

S5

S5

S5

S5 0,0

0,0

11

11,3 0,0

31,2

48,750,0300,0

17

19

7

4

0,0 40,0 87,3 150,3 3

0,0 12,64 0,0

84,50,0

0,0

0,0

0,0

2,44 0,0

13,8

1,1

50,0

1,6 14

25

118,7 221,0

102,618,1

22

8

78,4

15,5 6,02

31,57

0,03,2

96,9 0,0

140,0

30,0

163,4100,0 0,0 0,0110,9 0,0

0,0 0,0

7,22 0,0 0,050,0 0,0 0,0102,3 8,2

9,09 0,0

0,05,1122,1 33,32 0,0

0,0

30,0

70,00,0 27,5 0,00,0

5

180,1

146,7

175,2

0,0

12

7,59 30,0 196,073,970,0

688,932,2650,3

5,50,0

508,9150,0

1

7

4

274,4

Nicht

gestartet

6

2

0,0

8,40,0

0,0

0,0 0,0

33,90,0

0,3 80,19

3,19 11,7

 10. Mainzer Automobil Classic 30.08.2014 Wertungsgruppe SPORT Seite 2 / 3



Kl NR WPS1 ZK1 WP1 GLPS1 ZK2 SK/DK ZK3 Vorm WP2 GLPS2 ZK4 ZK5 WPS2 Ziel SK/DK Nachm Total KlasseGesamt
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Platz

Huhn, Stephan

Erlenbach, Iris

Alexander, Philipp

Heming, Michael

Bonn, Martin

Bonn, David

Giesche, Maik

Giesche, Niklas

Kayser, Joachim

Kayser, Tanja

Hoffmann, Günter

Petry, Björn

Künzel, Horst

Principe, Rene

Werner, Manfred

Möller, Karl-Heinz

Günther, Rolf

Günther, Dominik

Hubert, Andreas

Hubert, Christine

Weiland, John-Phil.

Dires, Carsten

Kaminsky, Walter

Jansen, Richard

6,6

2,4

0,0

16,5

0,3

20,0

16,50

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

201,2 44,7 2,41

53,3

146,8 4,10,0

20,0

0,0

0,0

10,0

17,5

10,0

0,0

40,06,4

0,0 30,45 57,7

0,0

20,96 119,4

75,1

11,11

20,8

22

23

24

20

10,4

23,2

19,6

21

10

S6

S6

S6

S6

S6

S6

S6

9,81

29

30

28 0,0

0,0

4,7 0,025

S6

S6

S6

S6

5

S5

0,0

0,0

30,0

0,0

0,0

0,0

20

10,0

75,3

21

2

74,35 5,3

10,5

6,4

0,0

43,8

3,51 0,0

0,0 40,085,6

3,4

0,0

0,0

11113,6

1,577,5

5,2

22,54

0,7

8,3

20,0

18

6

13

76,6

40,0 62,4

96,8

10,0

0,0 10

93,8

45,1

653,3

48,6 152,2

52,6

33,2 108,6

70,8

4,0 0,0

25,18

0,0

24

0,0

0,0 0,0

139,2

40,0 2,5

0,0 110,00,03,40,0

0,033,81 0,015,6 0,0

21,75514,2

60,0

300,039,4

2,99

54,78 120,0

0,0 6,10,0

72,80

27

0,09,10

0,0

19,4 0,09,0

11,2 1,81

35,0 0,0

10,6 5,16

0,0 3,0

10,526 8,8 49,30,0 0,00 30,0 0,00,0

57,16133,879,3 0,0

50,0

0,040,0

0,018,7 0,0 12,9

0,0 1,64

11,68

18,16 0,0193,3 0,0

0,0

0,0

0,0103,6

0,0

0,0

7,9

174,3

111,7

245,8

158,7

6

10

5

4

8

7

0,0

0,0

3

210,4

240,6

ausgefallen

ausgefallen

1

2

9
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